PAGE
2

                                                           [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07 февраля 2023г.                                                                                     №177-па
Об утверждении перечня  и тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным автономным учреждением

«Редакция газеты «Вести»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 года №706 «об утверждении правил оказания платных услуг», постановлением администрации Партизанского городского округа от 11 октября 2011 года №879-па «Об утверждении Порядка определения платы за оказание учреждениями гражданам и юридическим лицам услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности учреждения», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень и тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Вести» (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.И Романова.
Глава городского округа                                                                  О.А. Бондарев